04.08.2015        1571

О внесении изменений в формы отчета  критериев  оценки и показателей

эффективности  деятельности муниципальных учреждений и руководителей

муниципальных учреждений городского округа Богданович

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998

(в ред. от 01.03.2015),  Постановлением главы городского округа  Богданович от

30.01.2014 № 118 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа

Богданович на 2014-2016 годы», Уставом городского округа  Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 «Сводные показатели критериев оценки

эффективности и результативности  деятельности муниципальных учреждений и

руководителей муниципальных учреждений  городского округа Богданович» к

постановлению главы городского округа Богданович от 03.07.2015 № 1292 «Об

утверждении форм критериев оценки и показателей эффективности деятельности

муниципальных учреждений и руководителей муниципальных учреждений

городского округа Богданович», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин